令和３年 10月 12日

保護者 様

大阪市立玉出中学校

校 長  村瀬 香織

       教職員の研究会参加に伴う

午後の過ごし方についてのお願い

秋涼の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校の教育にご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、来る１０月１３日（水）に大阪市中学校教育研究会が、午後から実施さ

れ、本校の教職員も参加いたします。

 つきましては、学習等、午後の過ごし方について、ご家庭でのご指導をよろ

しくお願い申しあげます。

 なお、今年度は４限終了後，給食を実施したのちに終学活をして下校します。

記

日  時  １０月１３日（水） ４５分授業４限まで １３時ごろ下校